
ВЕСТИ
Арамильские

127№40 (1647)   
22.08.2025Официально

Федерации», со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в рамках выполнения требований 
постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 17.12.2018 № 619 «Об определении мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории Арамильского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.
  

Глава Арамильского городского округа                                     М.С. Мишарина   
                                                                      

 

Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского округа 
от 04.07.2025 № 467

Приложение № 1 к постановлению 
Администрации Арамильского городского округа 

от 17.12.2018 № 619
 Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории г. Арамильского городского округа на 01 июля 2025 года

№ 
п/п

Ра
зд

ел
 1

. 
С

ве
де

ни
я 

о 
ко

нт
ей

-
не

рн
ой

 
пл

ощ
ад

ке Раздел 3. Сведения об отходообразователях

И
де

нт
иф

ик
ат

ор

Дата 
вне-

сения 
в ре-
естр

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площад-
ках) накопления ТКО

ТКО, за исключением КГО раздельное накопление на-
селен-
ный 

пункт

улица дом широта долгота

юридические лица, индивидуальные предприниматели физические 
лица

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й 

но
ме

р 
на

-
ло

го
пл

ат
ел

ьщ
ик

а 
(И

Н
Н

)

О
сн

ов
но

й 
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й 
но

ме
р 

(О
ГР

Н
)

Наимено-
вание 

коли-
чество 

кон-
тей-

неров 
для 

ТКО 
(штук)

ем-
кость 
кон-
тей-

неров 
(куб. 

м)

пе
ри

од
ич

-н
ос

ть
 в

ы
во

за
 Т

КО
 

(р
аз

 в
 с

ут
ки

)

суточ-
ная 

норма 
нако-

пления 
ТКО 

(куб. м 
/сут)

Ко
ли

че
ст

во
 к

он
те

йн
ер

ов
 с

 р
аз

-
де

ль
ны

м 
сб

ор
ом

 о
тх

од
ов

  (
ш

т)
ем

ко
ст

ь 
ко

нт
ей

не
ро

в 
(к

уб
.м

)

пе
ри

од
ич

но
ст

ь 
вы

во
за

 (р
аз

 
в 

су
тк

и)

суточ-
ная 

норма 
нако-

пления 
(куб. м 
/сут)

категория 
объекта

И
Н

Н

наименование наименова-
ние улицы и 
номер дома 
(или када-

стровый но-
мер участка)

категория 
объекта

наименование 
улицы и номер 

дома

1 2 3 4 12 13 14 15 21 22 23 24 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

1

3.
23

3.
1

66
52

00
42

70

10
26

60
21

78
23

9 Админи-
страция 
г. Ара-

мильского 
городского 

округа

1 1,10 0,30 0,3100 г. Ара-
миль

Текстиль-
щиков

4А 56.686243 60.839849 4.1. "До-
школьное 
образова-
тельное 

учрежде-
ние" 66
52

01
12

78

Муници-
пальное ав-

тономное до-
школьное об-
разовательное 
учреждение 

"Детский сад 
№ 1 "Аленка" 

Текстильщи-
ков, 4А

- -

2

3.
23

3.
2

66
52

00
42

70

10
26

60
21

78
23

9 Админи-
страция 
г. Ара-

мильского 
городского 

округа

1 1,10 0,30 0,2600 г. Ара-
миль

Сверд-
лова

22А 56.688803 60.839849 4.1. "До-
школьное 
образова-
тельное 

учрежде-
ние" 66

85
02

81
89

Муници-
пальное 

автономное 
дошкольное 
учреждение 

"Детский сад 
№ 2 "Радуга" 

Свердлова, 
22-А

- -

3

3.
23

3.
3

66
52

00
42

70

10
26

60
21

78
23

9 Админи-
страция 
г. Ара-

мильского 
городского 

округа

2 2,20 1,00 2,0000 г. Ара-
миль

Рабочая 118 56.703124 60.845083 4.1. "До-
школьное 
образова-
тельное 

учрежде-
ние" 66

52
01

39
80

Муници-
пальное 

автономное 
дошкольное 
учреждение 

"Детский сад 
№ 3 " Родни-

чок"

Рабочая, 118 - -

4

3.
23

3.
4

66
52

00
42

70

10
26

60
21

78
23

9 Админи-
страция 
г. Ара-

мильского 
городского 

округа

1 1,10 0,70 0,1600 г. Ара-
миль

Горба-
чева

10 56.683194 60.844175 4.1. "До-
школьное 
образова-
тельное 

учрежде-
ние" 66

52
01

12
60

Муници-
пальное 

автономное 
дошкольное 
учреждение 

"Детский сад 
№ 4 "Сол-

нышко" 

Горбачева, 10 - -

5

3.
23

3.
5

66
52

00
42

70

10
26

60
21

78
23

9 Админи-
страция 
г. Ара-

мильского 
городского 

округа

1 1,10 0,70 0,1600 п. 
Свет-
лый

нет 5 А 56.710284 60.952856 4.1. "До-
школьное 
образова-
тельное 

учрежде-
ние" 66

52
01

11
97

Муници-
пальное 

автономное 
дошкольное 
учреждение 

"Детский сад 
№ 5" Светля-

чок"

Поселок 
Светлый, 

д.5А

- -

6

3.
23

3.
6

66
52

00
42

70

10
26

60
21

78
23

9 Админи-
страция 
г. Ара-

мильского 
городского 

округа

1 1,10 0,70 0,1600 г. Ара-
миль

Рабочая 129А 56.703825 60.838696 4.1. "До-
школьное 
образова-
тельное 

учрежде-
ние" 66

85
04

13
41

Муници-
пальное 

автономное 
дошкольное 
учреждение 

"Детский сад 
№ 7 "Золотой 

ключик"

Рабочая,129А   - -

7

3.
23

3.
7

66
52

00
42

70

10
26

60
21

78
23

9 Админи-
страция 
г. Ара-

мильского 
городского 

округа

1 1,10 0,70 0,1600 г. Ара-
миль

Космо-
навтов

1 56.694560 60.797144 4.1. "До-
школьное 
образова-
тельное 

учрежде-
ние" 66

85
04

13
34

Муници-
пальное 

автономное 
дошкольное 
учреждение 

"Детский сад 
№ 8 Сказка"

Космонав-
тов, 1

- -

8

3.
23

3.
8

66
52

00
42

70

10
26

60
21

78
23

9

Админи-
страция 
г. Ара-

мильского 
городского 

округа

2 2,20 0,35 0,3200 г. Ара-
миль

1 Мая 60 56.687935 60.834919 4.2. "Об-
щеобразо-
ва-тельное 
учрежде-

ние"

66
52

01
10

45

Муниципаль-
ное автоном-
ное общеоб-

разовательное  
учреждение 

"Средняя 
общеобразова-
тельная школа 

№ 1"

1 Мая, 60 - -

9

3.
23

3.
9

66
52

00
42

70

10
26

60
21

78
23

9

Админи-
страция 
г. Ара-

мильского 
городского 

округа

2 2,20 0,35 0,3200 г. Ара-
миль

Рабочая 130 56.704385 60.840498 4.2. "Об-
щеобразо-
ва-тельное 
учрежде-

ние"

66
52

01
11

80

Муниципаль-
ное автоном-
ное общеоб-

разовательное  
учреждение 

"Средняя 
общеобразова-
тельная школа 

№ 4"

Рабочая, 130 - -


